UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2018 – PROGRAD

PROGRAD/PROAES – AÇÕES CONTRA EVASÃO E RETENÇÃO

ANÁLISE TÉCNICA – RESULTADO PRELIMINAR

     A Pró-reitoria de Graduação torna público o resultado preliminar da análise técnica

no Edital nº 07/2018, Ações Contra Evasão e Retenção, de acordo com anexo I.

               Contra o resultado preliminar, o proponente poderá apresentar recurso no dia 26 de

março de 2018, por meio de Processo Administrativo, no Gabinete da Pró-reitoria de Graduação,

a ser julgado pela Comissão.

a) O recurso deverá ser motivado, indicando as razões específicas que justifiquem a reanálise

da proposta apresentada, não sendo permitido incluir fatos ou documentos novos que não tenham

sido objeto de análise técnica anterior.

             O resultado final da análise técnica será publicado no dia 28 de março de 2018, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

    É de inteira responsabilidade do proponente acompanhar a publicação de todos os atos,

editais   e comunicados referentes ao certame.

Rio Branco, AC, 23 de março de 2018.

CARLOS PAULA DE MORAES

Pró-Reitor de Graduação

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

DOCENTES VINCULADOS Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Deodolina Maria Soares de

Carvalho

Djalma Barbosa Enes Filho

João Carlos de Carvalho

Maria José da Silva Moraes

Costa

Vera Lúcia de Magalhães

Bambirra

8,00 9,5 8,75 8,00 8,56

Waldemir Lima dos Santos

Anderson Azevedo Mesquita

Rodrigo Otávio

Francisco Ivan Castro do

Nascimento

6,75 8,5 7,5 9,25 7,93

Marcelo Alves Brum

Nágila Lemos Batista

3,25

6,25

8,75

8,75

6,75